
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 8 Laps) 

DNF 

DNS 

DNS 

Kl: 

G5 

E05 

E05 

E05 

G5 

E05 

E05 

G5 

G5 

E05 

E05 

G5 

E05 

E05 

E05 

E05 

G5 

G5 

G5 

G5 

G5 

G5 

E05 

E05 

G5 

G5 

G12 

G5 

No. 

747 

743 

714 

380 

200 

20 

922 

642 

362 

574 

46 

74 

54 

681 

24 

210 

996 

187 

9 

65 

914 

141 

298 

327 

272 

151 

416 

124 

Name 

Jonas Oerter 

Marvin Röder 

Riccardo Rennesland 

Phil Niklas Löb 

Valentino Weßling 

Marcel Sandner 

Mario Müller 

Robin Meyer 

Philipp Rühl 

Marvin Keil 

Tom Emmerich 

Edvard Erdelyi 

Linus Hehl 

Jan Schölzl 

Robin Schauberger 

Danny Pfeiler 

Marc Fober 

Patrick Huter 

Michael Wied 

Lukas Schmidt 

Luisa Rennesland 

Paula Kriegenhofer 

Janik Schmidt 

Rene Ritter 

Maximilian Alexander 

Jonas Ellgas 

Matthias Weschenbach 

Artem Savelov 

Club / Wohnort 

Burbach 

MSC Aufenau/DMV 

MCV Rein-Main 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

Ilmenau 

Langgöns 

AMC Langgöns 

MSC Kassel/Spessart 

MSC Kassel Spessart 

AMC Langgöns/ADAC 

Msc Goldbach 

MSC Schopfheim 

MSC Hof/DMV 

MCV Rhein-Main 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Albertshofen 

MSC Aufenau 

MCV Rhein-Main / DMV 

MSCW Schaafheim 

MSC Aufenau 

MCS Schrecksbach 

MSV Lahnberge 1968 e.V. im ADAC 

MCV Oberkail 

MSC Werl 

Dormagen 

 Team 

Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 

SFM-Racing 

SM-Sport 

ZTM IPONE Racing 

Theo Performance 

Zweiradsport Schmitz 

PassionMx 

PassionMX 

Lutz Motorsport 

AB-Racing 

MOTOXSTORE.DE 

K-Dach 

SSM-Racing 

KTM Sarholz Racing Team 

Kmp Honda Racing 

KTM Sarholz Racing Team 

MxClassicRacing 

Rd. 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

5 

Top Time 

2:13.245 

2:15.390 

2:15.675 

2:16.629 

2:20.151 

2:20.541 

2:21.047 

2:22.166 

2:21.086 

2:24.010 

2:24.092 

2:23.820 

2:23.146 

2:24.200 

2:25.751 

2:27.181 

2:28.668 

2:30.077 

2:29.434 

2:30.949 

2:30.039 

2:33.872 

2:31.925 

2:37.438 

2:44.468 

2:44.723 

In Rd. 

2 

7 

2 

3 

12 

3 

2 

3 

2 

9 

12 

4 

9 

4 

8 

8 

7 

7 

11 

6 

5 

4 

2 

3 

3 

2 

0 

0 

Diff. 

23.958 

27.927 

58.611 

1:14.697 

1:18.362 

1:24.054 

1:38.149 

1:48.025 

1:52.499 

1:53.553 

1:55.452 

2:06.988 

2:22.055 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

DNF 

DNS 

DNS 

Ges. Zeit 

26:37.606 

27:01.564 

27:05.533 

27:36.217 

27:52.303 

27:55.968 

28:01.660 

28:15.755 

28:25.631 

28:30.105 

28:31.159 

28:33.058 

28:44.594 

28:59.661 

26:43.645 

26:52.695 

27:07.178 

27:24.060 

27:40.783 

27:41.145 

27:45.855 

28:10.052 

28:18.354 

28:52.537 

27:17.580 

14:05.324 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

23.958 

Durchnitts Geschwindigkeit 

51,377 

Beste Rundenzeit 

2:13.245 

Beste Geschw. 

51,334 

Beste Runde von 

747 - Jonas Oerter 

Printed: 20.05.2018 15:42:11 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Arne Liske 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX-Hessencup Beuern 

MX2 

Rennen 2 

Race (20:00 and 2 Laps) started at 15:12:44 

Beuern 1,900 km 

20.05.2018 15:10 


